Протокол муниципального этапа по литературе  Ртищевский район,  30 ноября 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
задание

1-15б.

задание

2-25б.

макс. Балл -

40/

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Брагина Мирослава

Дмитриевна
7 лит-016-07-09 15 22 37 37 победитель 1

Левина Наталья

Владимировна

2 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Тимошина Дарья

Александровна
7а лит-033-07-01 13 16 29 29 призѐр 2

Конценебина Татьяна

Викторовна

3 литература
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской области"
Яшина София Дмитриевна 7б лит-213-07-03 7 12 19 19 призѐр 3

Фирсова Татьяна

Викторовна

4 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Каштанова Анастасия

Юрьевна
7А лит-063-07-06 7 12 19 19 призѐр 3

Супоросова Екатерина

Сергеевна

5 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Толстунова Анастасия

Ильинична
7 А лит-013-07-18 9 8 17 17 участник 4

Иванова Елена

Владимировна

6 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Поимцева Анна

Александровна
7А лит-063-07-04 5 12 17 17 участник 4

Супоросова Екатерина

Сергеевна

7 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Черников Захар

Максимович
7 лит-016-07-13 9 6 15 15 участник 5

Левина Наталья

Владимировна

8 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Ефремкина Анна

Дмитриевна
7 лит-016-07-05 5 8 13 13 участник 6

Левина Наталья

Владимировна

9 литература
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской области"

Никишина Ксения

Дмитриевна
7б лит-213-07-02 7 6 13 13 участник 6

Фирсова Татьяна

Викторовна

10 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Джапариди София

Алексеевна
7 лит-016-07-14 0 12 12 12 участник 7

Левина Наталья

Владимировна

11 литература

Филиал муниципального общеобразовательного  учреждения

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа  Ртищевского района

Саратовской области» в с.Елань

Искендерова   Малеха

Елшан-кызы
7 лит-173-07-12 7 5 12 12 участник 7 Морозова Соья Игоревна

12 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2 г.Ртищево Саратовской области"
Толкунова Анна Петровна 7А лит-023-07-17 5 6 11 11 участник 8

Рахманова Людмила

Геннадьевна

13 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Старцева Елизавета

Алексеевна
7 лит-016-07-11 0 10 10 10 участник 9

Левина Наталья

Владимировна

14 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"
Гуркина Арина Павловна 7 А лит-013-07-19 7 3 10 10 участник 9

Иванова Елена

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

15 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Мотасова Дарья Игоревна 7-А лит-053-07-07 3 6 9 9 участник 10
Кирьянова Людмила

Николаевна

16 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Гусева Екатерина

Анатольевна
7А лит-023-07-15 5 3 8 8 участник 11

Рахманова Людмила

Геннадьевна

17 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Елисеев Егор Алексеевич 7А лит-063-07-08 5 3 8 8 участник 11

Супоросова Екатерина

Сергеевна

18 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Иванова Елизавета

Руслановна
7 А лит-013-07-20 5 0 5 5 участник 12

Иванова Елена

Владимировна

19 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Макаровская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области"

Егоркин Данила

Александрович
7 лит-123-07-10 3 0 3 3 участник 13

Петрушина Елена

Александровна

20 литература
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Рахманов Тимофей

Олегович
7А лит- 023-07-16 1 0 1 1 участник 14

Рахманова Людмила

Геннадьевна

21 литература

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Козлова Анна Андреевна 7-А ОТСУТСТВОВАЛ
Кирьянова Людмила

Николаевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года